
Bokningsförfrågan Vasaloppet 2011

Kryssa i vilka nätter du önskar boka. Observera att vi prioriterar bokningar gällande flera nätter.
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Antal rum:

Antal personer per rum

Bordsbeställning i 

restaurangen önskas

till kl. 18:00 för antal 

gäster:

till kl 20:30 för antal gäster:

Pris per rum: (kryssa i önskemål) *) obl. uppg.
Enkelrum, mindre 2 500 kr Namn på beställare:

Enkelrum större 2 640 kr
Dubbelrum standard 2 640 kr Adress:

Superior/business 1 pers 2 870 kr
Superior/business 2 pers 2 870 kr Postnummer: Ort
Superior/business 3 pers 4 020 kr

Bastusvit (3 bäddar) 4 700 kr Mobilnr

4-bäddsrum 4 700 kr E-mailadress

Premiere 1 person 3 600 kr *) *) Nyrenoverade rum m minibar, lyxig 22 cm takduschsil fr. Mora Armatur.

Premiere 2 personer 3 600 kr *) Utsikt mot Siljan. gratis Pay-TV,

Viktigt: Detta är ej att betrakta som en bokning. Bokningen är definitiv först sedan förskottsbetalning kommit oss till handa samt när du erhållit en av oss

underskriven bekräftelse. Observera våra betalnings- och avbeställningsregler. Vi rekommenderar att man kontaktar sitt försäkringsbolag för att teckna

eventuellt avbokningsskydd. Bokningen är endast giltig med din signatur/godkännande av avbokningsregler.

Kryssa i här till höger att du accepterat våra betalning- och avbokningsregler Signatur:

*)

*)

*)



Betalnings- och avbokningsregler

Bokningen är definitiv först när förskottsbetalning, underskriven bokning med godkännandet av de avbokningsregler som gäller kommit 

Mora Hotell AB tillhanda samt att en signerad bekräftelse från Mora Hotell AB kommit beställaren tillhanda.

Betalning av förskott, 25% av bokade värdet av vistelsen skall inbetalas inom 14 dagar efter att betalningsunderlag mottagits från Mora Hotell.

Du bekräftar din reservation genom att underteckna och godkänna en från oss sänd bokningsbekräftelse samt genom att inbetala det 25%-iga förskottet.

Vid utebliven betalning av förskott förbehåller Mora Hotell sig rätten att utan föregående avisering annullera din reservation.

Först när förskottet kommit Mora Hotelltillhanda betraktas reservationen som bekräftad.

Förskott återbetalas ej!

Resterande belopp/slutbetalning skall vara inbetalt senast den 10 december 2010

Vid utebliven betalning förbehåller Mora Hotell sig rätten att utan föregående avisering annullera bokningen.

Avbokningar gjorda tidigare än den 17 december 2010 debiteras endast förskottsbeloppet om 25% av bokningens totalbelopp. 

Avbokningar gjorda mellan den 17 december 2010 och 15 januari 2011 debiteras med 75% av bokningens totalbelopp.

Avbokningar gjorda efter den 15 januari 2011 debiteras med 100% av bokningens totalbelopp.

Observera att all avbokning skall ske skriftligen eller via mail. Du får alltid en bekräftelse på ändringar per mail från oss.

Vid inbetalning var noga med att ange ert bokningsnummer samt inbetala till bankgiro: 5449-2574

Var uppmärksam på att de telefon- och adressuppgifter som lämnats till oss i samband med bokningen är de enda uppgifter

vi har för att nå dig med eventuell information fram till din ankomst till Mora Hotell.

Vid middagsbokningar har ni möjlighet att disponera bordet i 2 timmar. Vi ber dig tänka på att komma i god tid och ta 

med dig en kopia av din bekräftelse. Kommer du inte till Restaurangen till den bokade tiden kan det

medföra att du debiteras en "no-show"-avgift. 

Beslutet att debitera dig en  avbokningsavgift eller en "no-show"-avgift fattas av Restaurangen efter eget gottfinnande.


